关于组建招标代理公司和工程监理公司

备案库的结果公告

我院于 7 月 15 日发布《关于招聘招标代理公司和工程

监理公司组建备案库的公告》，截至报名结束，共收到入库

报名资料 30 余家。经审核，共有 21 家招标代理公司和 10

家工程监理公司符合报名要求，分别入选我院小型工程招标

代理公司备案库和工程监理公司备案库。现予以公布。

招标代理公司入选备案库名单（排名不分先后）：

河南城投项目管理有限公司

河南飞洋建设工程咨询有限公司

河南辉鸿工程管理有限公司

河南金建工程项目管理有限公司

河南乐喜帮工程服务有限公司

河南乐梓程咨询有限公司

河南庆耀工程管理有限公司

河南荣达工程咨询有限公司

河南省启元招标代理有限公司

河南首泰工程咨询有限公司

河南天使项目管理有限公司

河南宛誉工程咨询有限公司

河南豫信招标有限责任公司

河南云成长工程咨询有限公司

河南中飞工程管理有限公司

河南中瞻工程咨询有限公司

河南卓建工程管理有限公司

恒信咨询管理有限公司

汇龙工程咨询有限公司

建友工程服务有限公司

旭宸工程管理（河南）有限公司

监理公司入选备案库名单（排名不分先后）：

邓宛工程咨询(河南)有限公司

河南恒盛工程管理有限公司

河南华科工程技术有限公司

河南金建工程项目管理有限公司

河南省方圆信息监理有限公司

河南天使项目管理有限公司

河南中飞工程管理有限公司

河南卓建工程管理有限公司

建友工程服务有限公司

银源工程咨询有限公司

南阳技师学院

2024 年 7 月 22 日